par Maître Vanessa GUILLET, notaire à
CUISEAUX, 44, rue Saint thomas, le 17
décembre 2025, il a été constitué une
société SCI dénommée BEE HAPPY.
OBJET : Acquisition, administration et
gestion par location ou autrement de
tous immeubles et biens immobiliers.
CAPITAL SOCIAL : MILLE TROIS
CENTS EUROS (1 300,00 €)
DUREE : QUATRE-VINGT-DIX-NEUF
(99) années à compter de la date de son
immatriculation au Registre du com-
merce et des sociétés.
SIEGE SOCIAL : 25 Route de Chatel
39190 DIGNA.
GERANCE :
1) Monsieur Benoit Antoine ECUYER,
demeurant à DIGNA (39190), 25, route

[...]

du Commerce et des Sociétés de LONS-
LE-SAUNIER.
Le fonds de commerce de café-hôtel sis
à DOLE (39100) 1 Place Grévy, connu
sous le nom commercial Hôtel de la
Cloche, avec tous éléments incorporels
et corporels attachés au fonds.
Moyennant le prix principal de SIX CENT
SOIXANTE MILLE EUROS (660 000,00
EUR) s'appliquant aux éléments incor-
porels pour QUATRE CENT DIX MILLE
EUROS (410 000,00EUR) et au matériel
pour DEUX CENT CINQUANTE MILLE
EUROS (250 000,00 EUR).
L'entrée en jouissance a été fixée au
19/12/2025.
Les oppositions seront reçues en l’étude
de Maitre Victor VANDEL, notaire à
DOLE (39100) 8 rue Joseph Thoret dans
les 10 jours suivant la dernière en date
de la présente insertion et de la publicité

[...]

TION RAPIDE SUR PLACE ET A EM-
PORTER sis à SALINS LES BAINS (39),
3 rue de la République, connu sous le
nom commercial LA SALIERE et pour
lequel il est immatriculé au RCS de BE-
SANCON n° 952826592
Entrée en jouissance au 23/12/2025
Moyennant le prix de VINGT-CINQ
MILLE EUROS (25 000,00 EUR), s'ap-
pliquant aux éléments incorporels pour
9 538 € et au matériel pour 15 462 €
Les oppositions, s’il y a lieu, seront re-
çues en la forme légale dans les dix jours
de la dernière en date des insertions
prévues par la loi, en l’office notarial où